
Id: TYNUY-YUUGQ-ALIDU-THRCT-RWJBH. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/59/20/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: 
zmiany budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegającej 
na zwiększeniu planu dochodów i wydatków własnych budżetu o kwotę 77.859 zł , zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zwiększeń dokonuje się po stronie dochodów w dz. 758 na łączną kwotę 77.859 zł oraz po 
stronie wydatków w dz. 801 na kwotę 25.806 zł i w dz. 854 na kwotę 52.053 zł , na 
podstawie pisma Ministra Finansów nr ST5/4822/49w/BKU/10 z dnia 2 listopada 2010 roku 
w sprawie przekazania Województwu Śląskiemu na rok 2010 środków pochodzących 
z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na likwidację szkód 
w placówkach oświatowych wywołanych przez żywioły. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/59/20/2010 z dnia 10 listopada 2010 r.

Zmiana budżetu

Zalacznik1.doc


załącznik do uchwały


Nr III/59/20/2010


Sejmiku Województwa Śląskiego


z dnia 10 listopada 2010 roku


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO WEDŁUG KLASYFIKACJI DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2010 r.


		Dz.

		Rozdz.

		Wyszczególnienie

		DOCHODY

		WYDATKI



		758

		Różne rozliczenia

		77 859

		 



		 

		75801

		Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

		77 859

		 



		 

		 

		Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2010 rok. Subwencja ogólna. Część oświatowa

		77 859

		 



		801

		Oświata i wychowanie

		 

		25 806



		 

		80178

		Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

		 

		25 806



		 

		 

		Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na realizację ich statutowych zadań

		 

		25 806



		854

		Edukacyjna opieka wychowawcza

		 

		52 053



		 

		85478

		Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

		 

		52 053



		 

		 

		Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na realizację ich statutowych zadań

		 

		52 053



		RAZEM

		77 859

		77 859









